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Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

Wydział Inwestycji, Planowania przestrzennego,

Gospodarki Komunalnej i Nieruchomości

ul.Kościuszki 5, 63-600 Kępno tel. /0-62/ 78 28 805,

78 28 882, 78 28 807
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Kępno, dnia 15 czerwca 2007 roku.

Wg. rozdzielnika.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy budynku

 Domu Ludowego w Świbie.
        W odpowiedzi na zapytania z dnia 14,22 oraz 25 maja 2007 roku, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia oraz modyfikuje treści postanowień SIWZ:

Pytanie:  Zwracamy się z uprzejmą prośba o udzielenie odpowiedzi na pytania: Branża budowlana
1.
w poz. 54 przedmiaru robót:

· przyjęto 2 szt. skrzydeł D4s o wym. 80*200 , natomiast w zestawieniu stolarki załączonej do specyfikacji są 4 szt. zaś na rzucie przyziemia 2 szt.
· przyjęto 2 szt. skrzydeł Ds8 o wym. 90*200, natomiast w zestawieniu jest 6 szt., zaś na rzucie 3 szt.
· przyjęto w przedmiarze 8 szt. skrzydeł Dwc o wym. 100*200 zgodnie z zestawieniem stolarki , natomiast na rzucie przyziemia jest 9 szt. tych skrzydeł

2. w zestawieniu stolarki są ujęte drzwi wewnętrzne do kotłowni płycinowe z wkładka stalową ognioodporna D 10 DPA, których brak jest w przedmiarze
3. czy skrzydła wewnętrzne można przyjąć jako PORTA MiniMax. z wypełnieniem płytą wiórową lub plaster miodu ,
4. proszę określić kolor drzwi wewnętrznych .
5. proszę określić czy stolarka zewnętrzna będzie koloru brązowego z dwóch stron czy tylko od zewnątrz
6. proszę określić kolor polbruku 8 cm na parkingu.
Odpowiedź:

Należy wycenić ilość i rodzaj oraz kolorystykę stolarki drzwiowej jak przyjęto w dokumentacji projektowej znajdujący się na stronie internetowej http://kepno.nowoczesnagmina.pl/ ,wewnętrzną stolarkę można przyjąć jak PORTA Mini Max w kolorze i okleinie buk lub równoważną. Stolarka zewnętrzna obustronnie w kolorach jak podano w dokumentacji projektowej. Kostka polbruk gr. 8cm szara. Drzwi wewnętrzne pomiędzy pomieszczeniami kuchni i pomieszczeniami do zabawy bez nawiewów. 
Pytanie: Niniejszym składa zapytanie z prośbą o uwzględnienie w kosztorysach Inwestorskich następujących elementów mogących mieć wpływ na wartość zadania polegającego na przebudowie Domu Ludowego w m. Świba : 
1.
w kosztorysach branży elektrycznej brakuje następujących elementów ujętych w projekcie budowlanym :

a) wyłącznika głównego WG,

b) przycisku sterowania syreną.
2.
kto dostarcza wykazane w projekcie elektrycznym niesprecyzowane elementy innych instalacji :.

a) grzejniki elektryczne,
b) wentylatory,
c) klimatyzatory,
d) syrenę alarmową.
3.
w kosztorysie zastosowano błędny sposób obmiarowania wpustów oświetle​niowych, zgodnie z punktem 1.5 opisu do rozdziału 4 KSNR 5, którego użyto do opracowania przedmiaru robót „Miernikiem liczby wpustów na wyłącznik, przełącznik lub przycisk „światło" nie jest liczba łączników, lecz ilość zakończeń przewodów złączem świecznikowym" w przedmiarze uwzględniono :

7
d.1 KSNR 5 0405-01 Wpusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na wyłącznik,
przełącznik świecznikowy
wyp. 29,00
8
d.1 KSNR 5 0405-01 Wpusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na wyłącznik,
przełącznik świecznikowy
wyp.   2,00
9
d.1 KSNR 5 0405-02 Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach administracyjnych na przełącznik
schodowy lub krzyżowy
wyp.   .2,00.
Razem 33 wypusty, co równa się ilości występujących w przedmiarze łączników a winno być :

11 d.1 KSNR 5 0502-01 Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych żarowych z zamontowaniem klosza
kpi. 28,00
12  d.1. KSNR 5 0502-02 Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych świetlówkowych 2x20 W
kpi.   3,00

13  d.1 KSNR 5 0502-03 Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych świetlówkowych 2x40W
kpi. 41,00.

Razem 72 wypusty, co równa się ilości występujących w przedmiarze zakończeń przewodów złączem świecznikowym.
Prosimy o rozwiązanie powyższych tematów - uzupełnienie i poprawienie przed​miaru dla elementów z punktu 1 (a-b) i 3, ustalenie, kto dostarcza i instaluje elementy wymienione w punkcie 2 (a-d) ewentualne uzupełnienie przedmiaru wraz z uszczegółowieniem przedmiotowych elementów.
Odpowiedź: Należy uwzględnić i wycenić
Ad1a/ poz. nr 4 – analogia
Ad1b/ doliczyć przycisk sterowania syreną

Ad2a/ grzejniki elektryczne -  istniejące 
Ad2b/ wentylatory – według projektu branżowego wentylacji – doliczyć

Ad2c/ klimatyzatory – według projektu branżowego wentylacji – doliczyć

Ad2d/ syrena alarmowa - istniejąca

Ad3/ należy przyjąć ilości wykazane w przedmiarze
Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie:
 proszę o wyjaśnienie pozycji nr 8,9,10 ,11,30 z zestawienia materiałów branży elektrycznej . Proszę określić typy, przekroje, parametry wyszczególnionych materiałów. W załączeni zestawienie materiałów -branża elektryczna

Odpowiedź: Pozycje nr 8,9,10,30 z zestawienia materiałów branży elektrycznej określone są, co do typu, przekroi i parametrów w projekcie budowlanym branży elektrycznej znajdującym się na stronie internetowej http://kepno.nowoczesnagmina.pl/
Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dostarczenie rysunku warsztatowego wiązara kratowego stalowego, który jest konieczny do wykonania jego wyceny. W załącznikach dokumentacji do specyfikacji pod nazwą „wiązar" znajdują się rysunki elewacji.

Odpowiedź: Od 15 czerwca 2007 r. pełna dokumentacja projektowa wszystkich wymaganych branż znajduje się na stronie internetowej http://kepno.nowoczesnagmina.pl/
Ponadto z powodu błędów w SIWZ zamawiający wyjaśnia, iż termin związania Wykonawcy z ofertą wynosi 30 dni od daty złożenia oferty, natomiast termin wykonania zadania ustala się na 29 sierpnia 2008r.
Do powyższych odpowiedzi i modyfikacji SIWZ załączono nowe przedmiary branży budowlanej i instalacyjnej, które wraz z dokumentacją projektową, stanowią podstawę sporządzenia oferty. 
Z poważaniem:
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